
COMUNE DI MONTEVARCHI (AR) 
 

SEZIONE I: 
 AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Comune di MONTEVARCHI – P.zza Varchi 5 tel: 055/91081 - Codice Fiscale/Partita IVA: 00177290517 PEC: 

comune.montevarchi@postacert.toscana.it 

R.U.P.: Ing. Antonio Longo 

 

SEZIONE II  

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO IN 

CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT FINANCING DELLA PROGETTAZIONE, FINANZIAMENTO, 

REALIZZAZIONE, LA MANUTENZIONE E GESTIONE PER MASSIMO 20 ANNI DELL’IMMOBILE SEDE 

DEL “MERCATALE DI MONTEVARCHI” CUP: E79J21016200005  CIG 9092252BB3 
 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: QUALITÀ/PREZZO AI SENSI DELL'ART. 95 C. 3 E 183 COMMA 4 E 5 DEL D.LGS. 

50/2016 E S.M.I. 

 

DURATA DELL'APPALTO:  durata della concessione:   20 anni. 

 

IMPORTO COMPLESSIVO della concessione: €. 10.052.000 (euro diecimilionicinquantaduemila/00) oltre 

IVA.   

 

 CUP: E79J21016200005  CIG 9092252BB3 
 
SEZIONE III:  

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO:  

Si rimanda al Disciplinare di gara pubblicato su https://start.toscana.it  e sul profilo del committente: 

www.comune.montevarchi.ar.it  

 

CONDIZIONI RELATIVE ALL'APPALTO: si vedano gli atti di gara disponibili all'indirizzo su 

https://start.toscana.it 

 
PROCEDURA: Aperta; Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Termine 

ricevimento offerte: GIOVEDI’ 3 MARZO 2022 ore 8,30. Vincolo offerta: 180 gg. dal  termine per la 

presentazione.  Apertura  offerte GIOVEDI’ 3 MARZO 2022  ore 10.00 c/o  del Comune di Montevarchi 

Piazza Varchi n. 5 – Montevarchi (Ar). 

 

ALTRE INFORMAZIONI: la procedura di gara si svolgerà in modalità telematica. 

L'appalto è disciplinato dal disciplinare di gara. 

Presentazione di ricorso: T.A.R. Firenze. 

 

Montevarchi, 14 Febbraio 2022 

 
Il Dirigente: 

Avv. Angelo Capalbo 

mailto:comune.montevarchi@postacert.toscana.it
https://start.toscana.it/
http://www.comune.montevarchi.ar.it/
https://start.toscana.it/

		2022-02-14T11:17:11+0000
	CAPALBO ANGELO




